
CPH-FIRST AID ApS

CVR-nr.: 42993182

Th Philipsensvej 45
2770 Kastrup

Årsrapport
20. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2023

Søren Hans Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CPH-FIRST AID ApS
Th Philipsensvej 45
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42993182
Regnskabsår: 20/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og salg af serviceydelser.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 42.233, anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været væsentligt påvirket af COVID-19 i løbet af regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
		kr.
Nettoomsætning		186.208
Eksterne omkostninger		-57.810
Bruttoresultat		128.398
Lønninger		-70.000
Andre personaleomkostninger		-4.225
Resultat af ordinær primær drift		54.173
Øvrige finansielle omkostninger		-28
Ordinært resultat før skat		54.145
Skat af årets resultat		-11.912
Årets resultat		42.233
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		42.233
I alt		42.233

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.625
Tilgodehavender i alt		25.625
Likvide beholdninger		109.504
Omsætningsaktiver i alt		135.129
AKTIVER I ALT		135.129

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Forslag til udbytte		42.233
Egenkapital i alt		82.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.707
Skyldig selskabsskat		11.912
Skyldig moms og afgifter		29.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.896
Gældsforpligtelser i alt		52.896
PASSIVER I ALT		135.129

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1